
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

800 metri SM50 - RISULTATI 21/03 -
09:52

 Record MPI 2:03.40 Giuseppe ROMEO BUDAPEST 28/03/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1 Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 26 SIMONACCI David 1970 SM50 MC018 POL ACLI MACERATA 2:18.54  

2 5I 25 SENECA Giovanni 1970 SM50 BN514 ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO 2:19.07  

3 2I 13 AREZZINI Gianni 1967 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:19.30  

4 4I 17 D'ANGELO Maurizio 1969 SM50 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 2:20.68  

5 5E 20 FREZZOTTI Andrea 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:22.23  

6 3I 27 ZAMORI Massimo 1968 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:25.09  

7 1I 16 CONCETTONI Francesco 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.06  

Passaggi: m. 200: 32.6 - m. 400: 1.06.7 - m. 600: 1.42.0

Serie 2 Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 19 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:07.82  

      MOROCCO   

2 3I 23 MASCIOTTI Plinio 1968 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:08.91  

3 5I 21 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:10.76  

4 4I 24 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:12.60  

5 1I 18 DI MARTINO Matteo 1971 SM50 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:14.82  

6 5E 14 BOLAINA Natividad 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:25.70  

 6I 15 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

Passaggi: m. 200: 31.4 - m. 400: 01.04.0 - m. 600: 01.37.2

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 19 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:07.82  

   Campione Italiano   MOROCCO   

2 3I 23 MASCIOTTI Plinio 1968 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:08.91  

3 5I 21 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:10.76  

4 4I 24 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:12.60  

5 1I 18 DI MARTINO Matteo 1971 SM50 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:14.82  

6 6I 26 SIMONACCI David 1970 SM50 MC018 POL ACLI MACERATA 2:18.54  

7 5I 25 SENECA Giovanni 1970 SM50 BN514 ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO 2:19.07  

8 2I 13 AREZZINI Gianni 1967 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:19.30  

9 4I 17 D'ANGELO Maurizio 1969 SM50 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 2:20.68  

10 5E 20 FREZZOTTI Andrea 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:22.23  

11 3I 27 ZAMORI Massimo 1968 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:25.09  

12 5E 14 BOLAINA Natividad 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:25.70  

13 1I 16 CONCETTONI Francesco 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.06  

 6I 15 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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